2016 年３月 11 日

関係各位

パンチ工業株式会社

本社及び名古屋支店移転のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

さて、このたび当社では、本社及び名古屋支店を下記住所に移転する運びとなりましたの

で、お知らせ申し上げます。

これを機に社員一同社業の一層の発展に精励する所存でございますので、今後ともご支援

ご鞭撻を賜りますようお願い申しあげます。

＜本社移転について＞

□新住所：〒140-0013

東京都品川区南大井六丁目 22 番７号 大森ベルポートＥ館 ５階

電話番号 03-6893-8007（代表）

03-5753-3161（製品関連）※製品の発注は各支店へお問い合わせ下さい。

□業務開始日：2016 年３月 22 日（火曜日）

□交通アクセス

JR 京浜東北線 「大森駅」より徒歩３分

京浜急行線 「大森海岸駅」より徒歩４分

＜名古屋支店移転について＞

□新住所：〒465-0025

愛知県名古屋市名東区上社一丁目 1802 番地 ST-BASE 上社 ２階

電話番号 052-775-2841 ／ FAX 番号 052-775-2842

□業務開始日：2016 年３月 21 日（月曜日）

□交通アクセス

地下鉄東山線 「上社駅」より徒歩１分

□その他

名古屋支店の移転に伴い、静岡営業所を廃止し名古屋支店に統合いたします。

以上

≪本社部門 新電話番号・新ＦＡＸ番号≫

≪本社地図≫

＜本件に関するお問合せ＞

パンチ工業株式会社 総務部総務課

TEL：03-3474-8007

2016 年３月 22 日以降、TEL：03-6893-8007

部門 電話番号 FAX番号

総務部

総務課
03-6893-8007

（代表）
03-5753-3131

コーポレート課 03-5753-3130

人事部 03-5753-3141 03-5753-3142

財務経理部 03-5753-3147 03-5753-3148

経営戦略室 03-5753-3174 03-5753-3175

ＶＣ推進室 03-5753-3166 03-5753-3167

情報システム推進室 03-5753-3155 03-5753-3156

マーケティング部 03-5753-3166 03-5753-3167

営業管理部 営業推進課 03-5753-3161 03-5753-3162

品質管理部 環境管理課 本社環境管理係 03-5753-3157 03-5753-3158

購買部 購買推進課 03-5753-3176 03-5753-3131

内部統制室 03-5753-3134 03-5753-3131

内部監査室 03-5753-3136 －